
07.07.2022, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Михайлусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. И. Бояринова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Арютин
(И.О. Фамилия)

О. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зернова
(И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(И.О. Фамилия)

А. В. Кондратьев
(И.О. Фамилия)

Б. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лучинкина
(И.О. Фамилия)

А. И. Сапина
(И.О. Фамилия)

О. А. Слюсарева
(И.О. Фамилия)

М. М. Сонова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Широкова
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекоева
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Беневская
(И.О. Фамилия)

Г. А. Веселов
(И.О. Фамилия)

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)
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Л. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

В. М. Нечаев
(И.О. Фамилия)

А. В. Охлобыстин
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Сарахова
(И.О. Фамилия)

В. А. Соколов
(И.О. Фамилия)

С. С. Соловьев
(И.О. Фамилия)

Е. О. Тарасова
(И.О. Фамилия)

З. И. Эсмурзиева
(И.О. Фамилия)

Я. Г. Спирякина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вартанян
(И.О. Фамилия)

М. Г. Головко
(И.О. Фамилия)

А. Г. Шмаков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 07.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 241 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
119 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Арустамян Анжелика Рубеновна 70% или более
2. Городилова Александра Дмитриевна 70% или более
3. Гунько Татьяна Владимировна 70% или более
4. Закуренова Анастасия Дмитриевна 70% или более
5. Иксанова Альбина Ринатовна 70% или более
6. Качарава Марина 70% или более
7. Низяев Илья Олегович 70% или более
8. Остроухов Алексей Витальевич 70% или более
9. Парвицкий Александр Владиславович 70% или более

10. Певзнер Ханна Павел - 70% или более
11. Петренко Анна Александровна 70% или более
12. Петрова Виктория Денисовна 70% или более
13. Петрягина Полина Александровна 70% или более
14. Печерская Анастасия Евгеньевна 70% или более
15. Пешкова Виктория Викторовна 70% или более
16. Платонова Алёна Владимировна 70% или более
17. Погорелов Константин Олегович 70% или более
18. Подколзина Анастасия Сергеевна 70% или более
19. Полякова Дарья Эдуардовна 70% или более
20. Полякова Елизавета Владимировна 70% или более
21. Полянский Александр Михайлович 70% или более
22. Попова Анна Александровна 70% или более
23. Попова Юлия Вячеславовна 70% или более
24. Потыкун Илья Владиславович 70% или более
25. Прокопьева Юлия Юрьевна 70% или более
26. Прокушкина Ольга Андреевна 70% или более
27. Пронина Анна Валерьевна 70% или более
28. Пташникова Александра Александровна 70% или более
29. Пулатова Мохинисо Давронджоновна 70% или более
30. Путилин Дмитрий Олегович 70% или более
31. Раптанова Дарья Александровна 70% или более
32. Растаева Светлана Михайловна 70% или более
33. Расулова Гюльчохра Расуловна 70% или более
34. Рафикова Индира Халим кизи 70% или более
35. Рзаев Эмиль Фархадович 70% или более
36. Родионова Екатерина Дмитриевна 70% или более
37. Романовская Кристина Александровна 70% или более
38. Ромашова Дарья Васильевна 70% или более
39. Ростегаев Роман Сергеевич 70% или более
40. Руденко Андрей Владимирович 70% или более
41. Румянцева Нелля Александровна 70% или более
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42. Рустамова Умият Балагюльевна 70% или более
43. Рустемова Зарина Хайруллаевна 70% или более
44. Русяева Оксана Владимировна 70% или более
45. Рыжкова Валентина Андреевна 70% или более
46. Сабанчиева Элина Эльдаровна 70% или более
47. Савельев Игорь Васильевич 70% или более
48. Савельева Елена 70% или более
49. Сагумян Ани Араиковна 70% или более
50. Саламова Диана Айдыновна 70% или более
51. Саможенова Полина Сергеевна 70% или более
52. Самутина Софья Александровна 70% или более
53. Сарибекова Нелли Аркадьевна 70% или более
54. Сарнаков Михаил Алексеевич 70% или более
55. Саруханян Арман Львович 70% или более
56. Сафарова Эльвира Ренатовна 70% или более
57. Сафиулаев Роман Эдуардович 70% или более
58. Сафронова Мария Алексеевна 70% или более
59. Светлов Владимир Алексеевич 70% или более
60. Светлова Дарья Дмитриевна 70% или более
61. Сеидова Сеидджамиля Сеидгасановна 70% или более
62. Семенюк Галина Александровна 70% или более
63. Семинчикова Алина - 70% или более
64. Серен-Оол Тереза Ай-Темировна 70% или более
65. Сидорова Елизавета Сергеевна 70% или более
66. Силаева Александра Алексеевна 70% или более
67. Синев Алексей Валериевич 70% или более
68. Сирина Наталья Алексеевна 70% или более
69. Сковран Павел Янович 70% или более
70. Скуратова Мария Ильинична 70% или более
71. Смирнова Дарья Александровна 70% или более
72. Смирнова Лолита Витальевна 70% или более
73. Собирова Шохсанам Улугбековна 70% или более
74. Соколова Полина Максимовна 70% или более
75. Солдатова Ксения Константиновна 70% или более
76. Соловьев Федор Антонович 70% или более
77. Соловьева Алёна Алексеевна 70% или более
78. Сорокин Тимур Алексеевич 70% или более
79. Сорокина Юлия Евгеньевна 70% или более
80. Сотников Никита Вадимович 70% или более
81. Спицын Никита Алексеевич 70% или более
82. Степанов Артём Романович 70% или более
83. Степанова Анастасия Сергеевна 70% или более
84. Степанян Ани Врежовна 70% или более
85. Стоянов Эмил Петров 70% или более
86. Сулейманова Амина Умар-Асхабовна 70% или более
87. Сулейманова София Владимировна 70% или более
88. Сунгатуллин Рамиль Рустамович 70% или более
89. Сунгуров Владимир Сергеевич 70% или более
90. Сунгурова Дарья Сергеевна 70% или более
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91. Суряхин Роман Викторович 70% или более
92. Сухих Юлия Витальевна 70% или более
93. Сысоев Андрей Дмитриевич 70% или более
94. Сысойкина Анастасия Михайловна 70% или более
95. Тагизаде Арзу Низам кызы 70% или более
96. Таджибаев Фарухбек Давранович 70% или более
97. Тазаев Рамазан Магомедович 70% или более
98. Тарновская Дарья Анатольевна 70% или более
99. Тарханов Алексей Андреевич 70% или более

100. Тебуева Люаза Валерьевна 70% или более
101. Тельпиз Марина Дмитриевна 70% или более
102. Терентьева Мария Александровна 70% или более
103. Тигранян Арман Каренович 70% или более
104. Тигранян Светлана Сергеевна 70% или более
105. Титов Алексей Анатольевич 70% или более
106. Тихонов Игорь Геннадьевич 70% или более
107. Ткаченко Христина Евгеньевна 70% или более
108. Токарев Алексей Александрович 70% или более
109. Томилина Мария Александровна 70% или более
110. Травина Мария Вадимовна 70% или более
111. Трунова Екатерина Сергеевна 70% или более
112. Тубаева Аминат Хабадиновна 70% или более
113. Тумасова Сабрина Георгиевна 70% или более
114. Терентьева Марина Вадимовна менее 70% в одном из 

практических заданий
115. Солонин Евгений Михайлович менее 70% в одном из 

практических заданий
116. Просветов Артем Викторович менее 70% в одном из 

практических заданий
117. Садыков Имран Магомед-Расулович менее 70% в одном из 

практических заданий
118. Пиляев Вадим Игоревич менее 70% в одном из 

практических заданий
119. Сулейманова Гульчина Эльчин кызы менее 70% в одном из 

практических заданий

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Арустамян Анжелика Рубеновна Сдано
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2. Городилова Александра Дмитриевна Сдано
3. Гунько Татьяна Владимировна Сдано
4. Закуренова Анастасия Дмитриевна Сдано
5. Иксанова Альбина Ринатовна Сдано
6. Качарава Марина Сдано
7. Низяев Илья Олегович Сдано
8. Остроухов Алексей Витальевич Сдано
9. Парвицкий Александр Владиславович Сдано

10. Певзнер Ханна Павел - Сдано
11. Петренко Анна Александровна Сдано
12. Петрова Виктория Денисовна Сдано
13. Петрягина Полина Александровна Сдано
14. Печерская Анастасия Евгеньевна Сдано
15. Пешкова Виктория Викторовна Сдано
16. Платонова Алёна Владимировна Сдано
17. Погорелов Константин Олегович Сдано
18. Подколзина Анастасия Сергеевна Сдано
19. Полякова Дарья Эдуардовна Сдано
20. Полякова Елизавета Владимировна Сдано
21. Полянский Александр Михайлович Сдано
22. Попова Анна Александровна Сдано
23. Попова Юлия Вячеславовна Сдано
24. Потыкун Илья Владиславович Сдано
25. Прокопьева Юлия Юрьевна Сдано
26. Прокушкина Ольга Андреевна Сдано
27. Пронина Анна Валерьевна Сдано
28. Пташникова Александра Александровна Сдано
29. Пулатова Мохинисо Давронджоновна Сдано
30. Путилин Дмитрий Олегович Сдано
31. Раптанова Дарья Александровна Сдано
32. Растаева Светлана Михайловна Сдано
33. Расулова Гюльчохра Расуловна Сдано
34. Рафикова Индира Халим кизи Сдано
35. Рзаев Эмиль Фархадович Сдано
36. Родионова Екатерина Дмитриевна Сдано
37. Романовская Кристина Александровна Сдано
38. Ромашова Дарья Васильевна Сдано
39. Ростегаев Роман Сергеевич Сдано
40. Руденко Андрей Владимирович Сдано
41. Румянцева Нелля Александровна Сдано
42. Рустамова Умият Балагюльевна Сдано
43. Рустемова Зарина Хайруллаевна Сдано
44. Русяева Оксана Владимировна Сдано
45. Рыжкова Валентина Андреевна Сдано
46. Сабанчиева Элина Эльдаровна Сдано
47. Савельев Игорь Васильевич Сдано
48. Савельева Елена Сдано
49. Сагумян Ани Араиковна Сдано
50. Саламова Диана Айдыновна Сдано
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51. Саможенова Полина Сергеевна Сдано
52. Самутина Софья Александровна Сдано
53. Сарибекова Нелли Аркадьевна Сдано
54. Сарнаков Михаил Алексеевич Сдано
55. Саруханян Арман Львович Сдано
56. Сафарова Эльвира Ренатовна Сдано
57. Сафиулаев Роман Эдуардович Сдано
58. Сафронова Мария Алексеевна Сдано
59. Светлов Владимир Алексеевич Сдано
60. Светлова Дарья Дмитриевна Сдано
61. Сеидова Сеидджамиля Сеидгасановна Сдано
62. Семенюк Галина Александровна Сдано
63. Семинчикова Алина - Сдано
64. Серен-Оол Тереза Ай-Темировна Сдано
65. Сидорова Елизавета Сергеевна Сдано
66. Силаева Александра Алексеевна Сдано
67. Синев Алексей Валериевич Сдано
68. Сирина Наталья Алексеевна Сдано
69. Сковран Павел Янович Сдано
70. Скуратова Мария Ильинична Сдано
71. Смирнова Дарья Александровна Сдано
72. Смирнова Лолита Витальевна Сдано
73. Собирова Шохсанам Улугбековна Сдано
74. Соколова Полина Максимовна Сдано
75. Солдатова Ксения Константиновна Сдано
76. Соловьев Федор Антонович Сдано
77. Соловьева Алёна Алексеевна Сдано
78. Сорокин Тимур Алексеевич Сдано
79. Сорокина Юлия Евгеньевна Сдано
80. Сотников Никита Вадимович Сдано
81. Спицын Никита Алексеевич Сдано
82. Степанов Артём Романович Сдано
83. Степанова Анастасия Сергеевна Сдано
84. Степанян Ани Врежовна Сдано
85. Стоянов Эмил Петров Сдано
86. Сулейманова Амина Умар-Асхабовна Сдано
87. Сулейманова София Владимировна Сдано
88. Сунгатуллин Рамиль Рустамович Сдано
89. Сунгуров Владимир Сергеевич Сдано
90. Сунгурова Дарья Сергеевна Сдано
91. Суряхин Роман Викторович Сдано
92. Сухих Юлия Витальевна Сдано
93. Сысоев Андрей Дмитриевич Сдано
94. Сысойкина Анастасия Михайловна Сдано
95. Тагизаде Арзу Низам кызы Сдано
96. Таджибаев Фарухбек Давранович Сдано
97. Тазаев Рамазан Магомедович Сдано
98. Тарновская Дарья Анатольевна Сдано
99. Тарханов Алексей Андреевич Сдано
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100. Тебуева Люаза Валерьевна Сдано
101. Тельпиз Марина Дмитриевна Сдано
102. Терентьева Мария Александровна Сдано
103. Тигранян Арман Каренович Сдано
104. Тигранян Светлана Сергеевна Сдано
105. Титов Алексей Анатольевич Сдано
106. Тихонов Игорь Геннадьевич Сдано
107. Ткаченко Христина Евгеньевна Сдано
108. Токарев Алексей Александрович Сдано
109. Томилина Мария Александровна Сдано
110. Травина Мария Вадимовна Сдано
111. Трунова Екатерина Сергеевна Сдано
112. Тубаева Аминат Хабадиновна Сдано
113. Тумасова Сабрина Георгиевна Сдано
114. Терентьева Марина Вадимовна Не сдано
115. Солонин Евгений Михайлович Не сдано
116. Просветов Артем Викторович Не сдано
117. Садыков Имран Магомед-Расулович Не сдано
118. Пиляев Вадим Игоревич Не сдано
119. Сулейманова Гульчина Эльчин кызы Не сдано
120. Созыкин Иван Алексеевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Светлов Владимир Алексеевич 14.07.2022
2 Саможенова Полина Сергеевна 14.07.2022
3 Степанов Артём Романович 14.07.2022
4 Путилин Дмитрий Олегович 14.07.2022
5 Романовская Кристина Александровна 14.07.2022
6 Тубаева Аминат Хабадиновна 14.07.2022
7 Семинчикова Алина - 14.07.2022
8 Расулова Гюльчохра Расуловна 14.07.2022
9 Пешкова Виктория Викторовна 14.07.2022

10 Петрягина Полина Александровна 14.07.2022
11 Тигранян Арман Каренович 14.07.2022
12 Прокушкина Ольга Андреевна 14.07.2022
13 Остроухов Алексей Витальевич 14.07.2022
14 Светлова Дарья Дмитриевна 14.07.2022
15 Попова Анна Александровна 14.07.2022
16 Качарава Марина 13.07.2022
17 Тагизаде Арзу Низам кызы 14.07.2022
18 Пташникова Александра Александровна 14.07.2022
19 Суряхин Роман Викторович 14.07.2022
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20 Закуренова Анастасия Дмитриевна 13.07.2022
21 Сунгатуллин Рамиль Рустамович 14.07.2022
22 Сабанчиева Элина Эльдаровна 14.07.2022
23 Сухих Юлия Витальевна 14.07.2022
24 Савельева Елена 14.07.2022
25 Сафронова Мария Алексеевна 14.07.2022
26 Ромашова Дарья Васильевна 14.07.2022
27 Саламова Диана Айдыновна 14.07.2022
28 Тазаев Рамазан Магомедович 14.07.2022
29 Сафиулаев Роман Эдуардович 14.07.2022
30 Трунова Екатерина Сергеевна 14.07.2022
31 Родионова Екатерина Дмитриевна 14.07.2022
32 Тебуева Люаза Валерьевна 14.07.2022
33 Руденко Андрей Владимирович 14.07.2022
34 Рустамова Умият Балагюльевна 14.07.2022
35 Соколова Полина Максимовна 14.07.2022
36 Румянцева Нелля Александровна 14.07.2022
37 Сеидова Сеидджамиля Сеидгасановна 14.07.2022
38 Рыжкова Валентина Андреевна 14.07.2022
39 Потыкун Илья Владиславович 14.07.2022
40 Печерская Анастасия Евгеньевна 14.07.2022
41 Тарханов Алексей Андреевич 14.07.2022
42 Рафикова Индира Халим кизи 14.07.2022
43 Раптанова Дарья Александровна 14.07.2022
44 Тумасова Сабрина Георгиевна 14.07.2022
45 Сунгуров Владимир Сергеевич 14.07.2022
46 Низяев Илья Олегович 13.07.2022
47 Рзаев Эмиль Фархадович 14.07.2022
48 Парвицкий Александр Владиславович 14.07.2022
49 Погорелов Константин Олегович 14.07.2022
50 Самутина Софья Александровна 14.07.2022
51 Травина Мария Вадимовна 14.07.2022
52 Тарновская Дарья Анатольевна 14.07.2022
53 Сунгурова Дарья Сергеевна 14.07.2022
54 Сковран Павел Янович 14.07.2022
55 Ткаченко Христина Евгеньевна 14.07.2022
56 Певзнер Ханна Павел - 14.07.2022
57 Смирнова Дарья Александровна 14.07.2022
58 Сафарова Эльвира Ренатовна 14.07.2022
59 Полянский Александр Михайлович 14.07.2022
60 Полякова Елизавета Владимировна 14.07.2022
61 Тихонов Игорь Геннадьевич 14.07.2022
62 Сорокина Юлия Евгеньевна 14.07.2022
63 Таджибаев Фарухбек Давранович 14.07.2022
64 Пулатова Мохинисо Давронджоновна 14.07.2022
65 Сарнаков Михаил Алексеевич 14.07.2022
66 Соловьева Алёна Алексеевна 14.07.2022
67 Городилова Александра Дмитриевна 13.07.2022
68 Солдатова Ксения Константиновна 14.07.2022
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69 Сулейманова Амина Умар-Асхабовна 14.07.2022
70 Силаева Александра Алексеевна 14.07.2022
71 Серен-Оол Тереза Ай-Темировна 14.07.2022
72 Иксанова Альбина Ринатовна 13.07.2022
73 Тигранян Светлана Сергеевна 14.07.2022
74 Подколзина Анастасия Сергеевна 14.07.2022
75 Саруханян Арман Львович 14.07.2022
76 Томилина Мария Александровна 14.07.2022
77 Сагумян Ани Араиковна 14.07.2022
78 Прокопьева Юлия Юрьевна 14.07.2022
79 Пронина Анна Валерьевна 14.07.2022
80 Петрова Виктория Денисовна 14.07.2022
81 Соловьев Федор Антонович 14.07.2022
82 Попова Юлия Вячеславовна 14.07.2022
83 Тельпиз Марина Дмитриевна 14.07.2022
84 Токарев Алексей Александрович 14.07.2022
85 Смирнова Лолита Витальевна 14.07.2022
86 Сорокин Тимур Алексеевич 14.07.2022
87 Сулейманова София Владимировна 14.07.2022
88 Скуратова Мария Ильинична 14.07.2022
89 Спицын Никита Алексеевич 14.07.2022
90 Степанян Ани Врежовна 14.07.2022
91 Собирова Шохсанам Улугбековна 14.07.2022
92 Растаева Светлана Михайловна 14.07.2022
93 Сарибекова Нелли Аркадьевна 14.07.2022
94 Стоянов Эмил Петров 14.07.2022
95 Платонова Алёна Владимировна 14.07.2022
96 Русяева Оксана Владимировна 14.07.2022
97 Полякова Дарья Эдуардовна 14.07.2022
98 Арустамян Анжелика Рубеновна 13.07.2022
99 Сирина Наталья Алексеевна 14.07.2022

100 Петренко Анна Александровна 14.07.2022
101 Савельев Игорь Васильевич 14.07.2022
102 Терентьева Мария Александровна 14.07.2022
103 Титов Алексей Анатольевич 14.07.2022
104 Сысоев Андрей Дмитриевич 14.07.2022
105 Сидорова Елизавета Сергеевна 14.07.2022
106 Ростегаев Роман Сергеевич 14.07.2022
107 Рустемова Зарина Хайруллаевна 14.07.2022
108 Сысойкина Анастасия Михайловна 14.07.2022
109 Гунько Татьяна Владимировна 13.07.2022
110 Семенюк Галина Александровна 14.07.2022
111 Степанова Анастасия Сергеевна 14.07.2022
112 Сотников Никита Вадимович 14.07.2022
113 Синев Алексей Валериевич 14.07.2022

Председатель Ю. О. Шульпекова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. И. Бояринова
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(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Михайлусова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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